

Nørrelund Ejendomme ApS
Nørrelundvej 8A, 2730 Herlev

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 41 73 36 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2022.

Kjeld Tannenberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nørrelund Ejendomme ApS Nørrelundvej 8A 2730 Herlev
	CVR-nr.: 41 73 36 83
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kjeld Tannenbergt, adm. dir.
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje fast ejendom og at drive udlejningsvirksomhed samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn har forbindelse hermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 546.754 kr. mod 244.114 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 354.630 kr. mod 110.202 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2021 - 30/6 2022	1/10 2020 - 30/6 2021
Bruttofortjeneste	546.754	244.114
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-48.484	-48.484
Resultat før finansielle poster	498.270	195.630
1 Øvrige finansielle omkostninger	-43.629	-54.346
Resultat før skat	454.641	141.284
2 Skat af årets resultat	-100.011	-31.082
Årets resultat	354.630	110.202
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	354.630	110.202
Disponeret i alt	354.630	110.202

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>7.327.212</u>	<u>7.375.696</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.327.212</u>	<u>7.375.696</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.327.212</u>	<u>7.375.696</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>14.128</u>	<u>182.697</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>14.128</u>	<u>182.697</u>
	Likvide beholdninger	<u>606.365</u>	<u>352.584</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>620.493</u>	<u>535.281</u>
	Aktiver i alt	<u>7.947.705</u>	<u>7.910.977</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overkurs ved emission	3.960.000	3.960.000
	Overført resultat	464.832	110.202
	Egenkapital i alt	<u>4.464.832</u>	<u>4.110.202</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	75.653	31.082
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>75.653</u>	<u>31.082</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	2.637.033	2.985.925
	Deposita	300.928	291.524
	Selskabsskat	55.440	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.993.401</u>	<u>3.277.449</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	347.952	343.786
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	14.956	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.425	135.074
	Anden gæld	34.486	13.384
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>413.819</u>	<u>492.244</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.407.220</u>	<u>3.769.693</u>
	Passiver i alt	<u>7.947.705</u>	<u>7.910.977</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	3.960.000	110.202	4.110.202
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>354.630</u>	<u>354.630</u>
	<u>40.000</u>	<u>3.960.000</u>	<u>464.832</u>	<u>4.464.832</u>

Noter

	1/7 2021 - 30/6 2022	1/10 2020 - 30/6 2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	43.629	54.346
	<u>43.629</u>	<u>54.346</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	55.440	0
Årets regulering af udskudt skat	44.571	31.082
	<u>100.011</u>	<u>31.082</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2021	7.424.180	7.424.180
Kostpris 30. juni 2022	<u>7.424.180</u>	<u>7.424.180</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-48.484	-48.484
Årets afskrivninger	-48.484	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-96.968</u>	<u>-48.484</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>7.327.212</u>	<u>7.375.696</u>
Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.		
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.984.985	3.329.711
Heraf forfalder inden for 1 år	-347.952	-343.786
	<u>2.637.033</u>	<u>2.985.925</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for bankgæld er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør t.kr. 7.327.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kjeld Tannenberg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kjeld Tannenberg

Direktør

På vegne af Selskabet

ID: 1f9e48c2-c2ae-46c2-a6e7-c892a55814b5

Tidspunkt for underskrift: 07-12-2022 kl.: 14:18:32

Underskrevet med MitID



Hans Peter Hartzberg

Navnet returneret af dansk NemID var:

Hans Peter Hartzberg

Revisor

På vegne af Martinsen

ID: 26054680

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 08-12-2022 kl.: 06:48:21

Underskrevet med NemID

NEM ID

Kjeld Tannenberg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kjeld Tannenberg

Dirigent

På vegne af Selskabet

ID: 1f9e48c2-c2ae-46c2-a6e7-c892a55814b5

Tidspunkt for underskrift: 08-12-2022 kl.: 07:47:33

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 3908bouxYKk248851883

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.